
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 28.05.2015                                                                                               № 3/5 
 
 
О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов Нагорного сельского 
поселения от 25.09.2014 № 1/9 «О рассмотрении 
протеста прокурора Петушинского района на 
Положение о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Нагорное сельское 
поселение», утвержденное решением Совета 
народных депутатов Нагорного сельского 
поселения от 28.08.2008 № 7/6» 

 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях 
приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, Совет народных депутатов Нагорного сельского 
поселения  
РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета 
народных депутатов Нагорного сельского поселения от 25.09.2014 № 1/9: 

1.1. В статье 2 после слов «- контрольно-счетный орган Петушинского 
района» добавить слова «в рамках заключенного Соглашения о передаче 
контрольно-счетному органу Петушинского района части полномочий по 
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля». 

1.2. В части 3 статьи 7слова «финансовым управлением» заменить на 
слова «финансовым отделом»; 

1.3. В части 1 статьи 9 
- слова «финансовым управлением» заменить на слова «финансовым 

отделом»; 
- слова «Нагорное сельское поселение» заменить на «Петушинский 

район»; 
1.4. В части 1 статьи 10 слова «Заместитель главы Нагорного сельского 

поселения по финансово-экономическим вопросам» заменить на слова 
«Заведующий финансовым отделом»; 



 2

3. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания, вступает в силу с момента опубликования 
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 
Председатель Совета народных  
депутатов Нагорного сельского 
поселения  

О.В. Галевский 

 
 
Глава Нагорного сельского  
поселения 

 
О.И. Копылова 

 
 

 
 

 
 


